
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 1.§ 

 
PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 29.09.2023. (reģ.nr.IN20933) saņemts Vārves pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā lūgts 2024.gada budžetā palielināt darba slodzi sekojošiem amatiem: 

Apkopējai/sētniecei Zūru ekspozīcijas krātuvē- darba slodzi palielināt par 0,25; 

Zūru ekspozīcijas krātuves vadītājai noteikt papildus likmi 0,25; 

Kurinātājam Zūras 7 katlu mājā no 42 h mēnesī palielināt uz 50 h mēnesī; 

Labiekārtošanas strādniecei no 64 h mēnesī palielināt uz 80 h mēnesī, tādējādi izveidojot darba 

slodzi 0,5; 

Apkopējai Ventavas sabiedriskajā centrā esošo darba slodzi 0,3 palielināt uz 1,0, grozot amata 

nosaukumu uz apkopējs/dežurants. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Nepalielināt darba slodzi Vārves pagasta pārvaldes iesniegumā minētajām amata vienībām. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Vārves pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 2.§ 

 
PAR UGĀLES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 25.09.2023. (reģ.nr.IN20472) saņemts Ugāles pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā pamatojoties uz apstākli, ka pagasta pārvalde pārņēmusi apsaimniekošanā 

nekustamo īpašumu “Mežrūpnieki”, lūdz izveidot 2 amata vienības ar sekojošām darba slodzēm- 

apkopēja -0,25 un sētnieks 0,25. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Izveidot Ugāles un Usmas pagastu apvienības pārvaldē (Ugāles pagastā) sētnieka amata 

vietu ar darba slodzi 0,25 un apkopēja amata vietu ar darba slodzi 0,25. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) aprēķināt un rezervēt 2024.gada budžetā finansējumu šā 

lēmuma 1.punktā minēto darba slodžu apmaksai. 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar nekustamā īpašuma “Mežrūpnieki”, Ugāles pagastā, pārņemšanas 

brīdi. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Ugāles un Usmas pagastu apvienības pārvaldei (G.Šķesters), Personāla 

nodaļai (I.Stradiņa). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 3.§ 

 
PAR TĀRGALES PAMATSKOLAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 06.11.2023. (reģ.nr.IN24610) saņemts Tārgales pamatskolas 

iesniegums, kurā norādīts, ka pie skolas izbūvēts rotaļlaukums un velotrase, kārtības uzturēšanu 

veic skolas un pagasta darbinieki. Lūdz rast iespēju no 2024.gada 1.janvāra par 0,25 palielināt 

Tārgales pamatskolas sētnieka amata slodzi (šobrīd 0,5) un apkopēja darba slodzi (šobrīd 0,25). 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Tārgales pamatskolai ar 2024.gada 1.februāri sētnieka amata vienībai papildus 0,25 

darba slodzi. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt 2024.gada budžetā finansējumu šā lēmuma 

1.punktā minētās amata slodzes apmaksai. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Tārgales pamatskolai, pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” 

(A.Klimoviča). 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 4.§ 

 
PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA 

 IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE”  IESNIEGUMU 
 

Ventspils novada pašvaldībā 21.12.2023. (reģ.nr.IN29287) saņemts pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada Izglītības pārvalde” iesniegums, kurā, lai nodrošinātu kvalitatīvu darba pienākumu izpildi, 

lūdz saglabāt izglītības iestāžu vadītājiem iespēju izmantot personisko autotransportu darba 

vajadzībām, slēdzot patapinājuma līgumus. Nepieciešamais finansējums paredzēts izglītības iestāžu 

pašvaldības 2024.gada budžetā saskaņā ar pielikumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Atļaut slēgt patapinājuma līgumu ar izglītības iestāžu vadītājiem par personīgā autotransporta 

izmantošanu darba vajadzībām, saskaņā ar pielikumu. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt 2024.gada budžetā finansējumu šā lēmuma 

1.punkā minētajam mērķim. 

 

3. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) sagatavot patapinājuma līguma projektus ar šā 

lēmuma 1.punkta pielikumā minētajiem izglītības iestāžu vadītājiem. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), pašvaldības 

iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 5.§ 

 
PAR UGĀLES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.12.2023. (reģ.nr.IN27129) saņemts Ugāles Mūzikas un mākslas 

skolas iesniegums, kurā norādīts, ka skolas lietveža likme ir 0,2. Darba apjoms pieaudzis. Lai darbu 

varētu veikt pienācīgā apjomā un kvalitātē, lūdz paaugstināt lietveža amata darba slodzi līdz 0,25. 

Pašvaldības iestāde “Ventspils novada Izglītības pārvalde” savā 08.01.2024. atzinumā norāda, ka 

Ventspils novada izglītības iestādēs pastāv atšķirības lietveža štata vienības noteikšanā, ierosina 

jautājumu skatīt vienoti ar parējām novada izglītības iestādēm. 

Ventspils novada izglītības iestāžu lietvežu štata vienības slodze: 

Izglītības iestāde Izglītojamo 

skaits 

Slodze 

Ugāles vidusskola 211 1,0 

Piltenes pamatskola 117 1,0/lietvedis/saimniecības 

pārzinis 

Tārgales pamatskola 146 1,0 

Popes pamatskola 68 nav lietveža 

Puzes pamatskola 84 0,5 / Ances PII 

Zūru pamatskola 128 0,35 

Užavas pamatskola 84 nav lietveža 

Ugāles Mākslas un mūzikas  skola 41 0,2 

Ugāles PII Lācītis 97 nav lietveža 

Piltenes PII Taurenītis  65 nav lietveža 

Vārves PII Zīļuks 48 nav lietveža 

Piltenes Mūzikas skola 39 nav lietveža 

Bērnu un jaunatnes sporta skola 236 nav lietveža 

Zlēku PII Rūķītis 14 nav lietveža 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Nepalielināt darba slodzi Ugāles Mūzikas un mākslas skolas iesniegumā minētai amata vienībai. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Ugāles Mūzikas un mākslas skolai, 

pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde”. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 
 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 6.§ 

 
PAR SIA “AUDORA”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 19.12.2023. (reģ.nr.IN29119) saņemts SIA “Audora”, 

reģ.nr/41203035186, adrese: “Priedes” 3, Ugāles pagasts, Ventspils novads, iesniegums, kurā 

norādīts, ka starp Ventspils novada pašvaldību un SIA ”Audora “ reģ. Nr. 41203035186 ir noslēgts 

pakalpojuma līgums Nr.IE/2021/45, lai sniegtu ēdināšanas pakalpojumus Ugāles vidusskolas 

izglītojamiem un darbiniekiem. Saskaņā ar valstī pieņemto lēmumu paaugstināt minimālo darba 

algu, nepārskatot noteikto neapliekamā minimuma likmi, 2024. gadā plānojās būtisks darbaspēka 

izmaksu pieaugums. Tāpat tiek pārskatīta PVN likme svaigajiem augļiem un dārzeņiem no 5% un 

12%. Saskaņā ar MK 172 noteikumiem “Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu 

izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības 

iestāžu pacientiem” svaigu un pārstrādātu augļu un dārzeņu daudzums sastāda 55,55% no kopējās 

dienas normas. Tādējādi radies cenu paaugstinājums gan pārtikas produktiem, gan pārējām 

pakalpojuma izmaksām un, SIA “Audora” nespēj veikt līguma nosacījumus par līgumā noteiktajām 

cenām. Ir optimizēts darbinieku skaits, lai varētu kompensēt darba algu pieaugumu, tomēr 

sasniedzot 700,00 euro slieksni, izmaksu paaugstinājums ir būtisks. 2022. gadā minimālās algas 

apmērs - 500 euro, 2024. gadā minimālās algas apmērs - 700,00 euro. Aprēķinot algu un nodokļu 

izmaksas, viena nodarbinātā uzturēšanas izmaksas palielinājušās par 247,18 euro, kas veido 39,99% 

izmaksu pieaugumu. 

 
 2022.gads euro 2024.gads euro Starpība euro 

Minimālā alga 500,00 700,00 200,00 

atlīdzība 617,95 865,13 247,18 

                                                                39,99% pieaugums 

 

Lai nodrošinātu izglītojamo ēdināšanu, saskaņā ar MK 172. noteikumiem “Noteikumi par uztura 

normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju 

klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem”, tika veikts pakalpojuma cenas aprēķins, kā rezultātā 

rodas sadārdzinājums 1.-4.klašu grupām un 5.-12.klašu grupām proporcionāli porciju lielumam. 
 

 01.09.2022.  01.01.2024.   

Cena bez PVN Sadārdzinājums Cena bez PVN PVN 21% Cena ar PVN 

euro 

1.-4.klašu 
grupā 

     

Pārtika 01.09.2022. 0,06 1,29 0,27 1,56 

Pārējie 

izdevumi un 
atlīdzība 

1,12 0,16 1,28 0,27 1,55 

Kopā 2,35 0,22 2,57 0,54 3,11 

      



5.-12.klašu 

grupām 

     

Pārtika 1,32 0,08 1,4 0,29 1,69 

Pārējie 
izdevumi un 

atlīdzība 

1,12 0,16 1,28 0,27 1,55 

Kopā 2,44 0,24 2,68 0,56 3,24 

 

Lai nodrošinātu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu, lūdz pārskatīt pakalpojuma cenas ar 2024.gada 

1. janvāri: 

1.-4. klašu grupām- 2.57 euro (bez PVN) 

5.-12. klašu grupām- 2.68 euro (bez PVN) 

Pašvaldības iestāde “Ventspils novada Izglītības pārvalde” savā 08.01.2024. atzinumā norāda, ka, 

pamatojoties uz Ventspils novada pašvaldības noslēgto 2021.gada 7.jūlija līgumu Nr. IE 2021/45 ar 

SIA “Audora”  “Par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu Ventspils novada pašvaldības izglītības 

iestādēm” un SIA “Audora”  iesniegumu , kā arī  ievērojot to, ka  augušas darba spēka izmaksas un, 

ka ēdināšanas cenā ietilpst visas attiecināmās izmaksas, t.sk. pārtikas produktu iegādes izmaksas, 

darba alga, nodokļi, komunālie maksājumi, u.t.t., turpmāk sniegt ēdināšanas pakalpojumu Ugāles 

vidusskolas 1.-4.klašu izglītojamajiem esošās komplekso pusdienu cenas -  2,84 euro  ( ar PVN 

dienā) un 5.-12.klašu izglītojamajiem - 2,95 euro ( ar PVN dienā)- ietvaros nav iespējams nodrošināt.  

 Lai izpildītu 2012.gada 12.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.172  Noteikumi par uztura 

normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju 

klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem, komplekso pusdienu apmaksai Ugāles vidusskolas 

izglītojamajiem nepieciešams  pārskatīt  ēdināšanas pakalpojuma cenas ar 2024.gada 1.februāri: 

1.-4.klasei ēdināšanas pakalpojuma izmaksa -(vienai porcijai)  - 3,11 euro ( ar PVN) dienā,  

5.-12.klasei ēdināšanas pakalpojuma izmaksa – (vienai porcijai) -3,24 euro ( ar PVN) dienā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Akceptēt ar 2024.gada 1.februāri ēdināšanas pakalpojumu izmaksas Ugāles vidusskolā sekojoši: 

1.1. 1.-4.klasei ēdināšanas pakalpojuma izmaksa -(vienai porcijai)  - 3,11 euro ( ar PVN) dienā; 

1.2. 5.-12.klasei ēdināšanas pakalpojuma izmaksa – (vienai porcijai) -3,24 euro ( ar PVN) dienā. 

 

2. Uzdot pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” sagatavot lēmuma projektu 

saskaņā ar šā lēmuma 1.punktu un virzīt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju pašvaldības iestādei “Ventspils novada 

Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 7.§ 

 
PAR KURZEMES RADIO  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 15.11.2023. (reģ.Nr.IN25592) saņemts AS “Kurzemes Radio”, reģ.Nr. 

41203007892, adrese: reklama@kurzemesradio.lv, iesniegums, kurā piedāvāts izmantot radio 

iespējas. Informatīvā raidījuma  garums ir 2-6 min. Raidījums 2 reizes mēnesī 100,00 euro.  Tiešā 

ētera intervijas izmaksas 1 reizei 220,00 euro, 4 reizes 780,00 euro, 24 reizes 2880,00 euro, 48 

reizes 5280,00 euro. Ventspils novada svētku radio 1 diena viena stunda 95,00 euro (bez 

moderatora). 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

1680,00 euro apmērā,  AS “Kurzemes Radio”, reģ.Nr.41203007892, par radio ētera laiku. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar AS “Kurzemes Radio”, 

reģ.Nr.41203007892. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai ar 

(L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju AS 

“Kurzemes Radio”, adrese: reklama@kurzemesradio.lv 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:reklama@kurzemesradio.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 8.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS ETNISKĀS KULTŪRAS CENTRS „SUITI”   IESNIEGUMIEM 

 

Ventspils novada pašvaldībā 25.10.2023. (reģ.nr.IN23332) un 09.11.2023. (reģ.Nr.IN25009) 

saņemti biedrības “Etniskās kultūras centrs „Suiti””, reģ.nr.40008064940, adrese: Skolas iela 11A, 

Alsunga, Kuldīgas novads, LV-3306,  iesniegums, kurā norādīts, ka minētās biedrības galvenais 

mērķis ir suitu kultūras mantojuma saglabāšana un popularizēšana. Biedrība 2024.gadā ir 

paredzējusi virkni aktivitāšu un lūdz atbalstīt sekojošas aktivitātes: 

1) „Suitu tradīciju skoliņa 2024” 30 pamatskolas bērniem, pulcējot bērnus no Jūrkalnes, 

Alsungas, Gudeniekiem –nepieciešams 800,00 euro; 

2) Ventspils novadu pašvaldības biedru maksa 1000,00 euro; 

3) Transporta izdevumiem audēju un suitu kulinārā mantojuma kopējus pieredzes apmaiņas 

braucienam 2024.gadā pie meistariem citos Latvijas novados- 350,00 euro. 

4) „6.Starptautiskais burdona festivāls Dižkoncerts”- nepieciešams 3600,00 euro; 

5) “Suitu meistaru dienas” Vislatvijas akcija “Satiec savu meistaru” ietvaros- 1500,00 euro; 

6) UNESCO nedēļas pasākums/koncerts/konference- 1400,00 euro; 

7) Suitu segu pētījums 2.kārta- 500,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā biedrībai “Etniskās 

kultūras centrs „Suiti””, reģ.nr. 40008064940, finansējumu 800,00 euro apmērā, pasākumam 

“Suitu tradīciju skoliņa 2024”. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā biedru naudu 

1000,00 euro apmērā, biedrībā “Etniskās kultūras centrs „Suiti””, reģ.nr.40008064940. 

 

3. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā 350,00 euro 

apmērā, transporta nodrošināšanai pieredzes apmaiņas braucienam biedrības “Etniskās kultūras 

centrs „Suiti””, reģ.nr.40008064940, rokdarbniecēm. 

 

4. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Etniskās kultūras centrs 

„Suiti””, reģ.nr.40008064940. 

 

5. Iesnieguma (09.11.2023, reģ.Nr.IN23332) par suitu nemateriālās kultūras mantojuma 

saglabāšanas aktivitātēm 2024.gadā, izskatīšanu atlikt līdz brīdim, kad biedrība iesniegs 

iesniegumā minēto pasākumu ieņēmumu un izdevumu tāmes. 

 



6. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai Etniskās kultūras 

centrs „Suiti”, adrese: dace.martinova@inbox.lv 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:dace.martinova@inbox.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 9.§ 
 

PAR NODIBINĀJUMA „FONDS SIBĪRIJAS BĒRNI”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 10.11.2023. (reģ.nr.IN25194) saņemts nodibinājuma „Fonds Sibīrijas 

bērni”, reģ.Nr.40008057169, adrese: Graudu 41a, Rīga, LV-1058, iesniegums ar lūgumu paredzēt 

2024.gada budžetā finansējumu projektiem- konferencei un koncertam, bērnu zīmējumu-sacerējuma 

konkursa organizēšanai, filmas “Neesam aizmirsuši Sibīriju” veidošanai, grāmatas “Dzimuši Tur” 

izdošanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Neparedzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu nodibinājumam „Fonds Sibīrijas 

bērni”, reģ.Nr.40008057169. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), un nosūtīt nodibinājumam „Fonds Sibīrijas bērni”, adrese: Graudu 41a, Rīga, 

LV-1058. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 10.§ 
 

PAR KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.12.2023. (reģ.Nr.IN27071) saņemts Kurzemes plānošanas reģiona, 

reģ.nr.90002183562, adrese: Avotu iela 12, Saldus, LV-3801, iesniegums, kurā, saskaņā ar 

Reģionālās attīstības likuma 17.1 panta pirmās daļas 3.punktu, lūdz izskatīt jautājumu par 

līdzfinansējuma 7280,00 euro apmērā piešķiršanu 2022.gadā.  Finansējuma mērķis tiek saglabāts 

nemainīgs, un tiks novirzīts Administrācijas kapacitātes stiprināšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

7280,00 euro apmērā Kurzemes plānošanas reģionam, reģ.Nr.90002183562, administrācijas 

kapacitātes stiprināšanai 2024.gadam. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot līguma projektu ar Kurzemes plānošanas reģiona, 

reģ.nr.90002183562. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai 

nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt Kurzemes plānošanas reģionam, adrese: 

pasts@kurzemesregions.lv 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@kurzemesregions.lv


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 11.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “USMAS KRASTS” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.12.2023. (reģ.Nr.IN27843) saņemts biedrības “Usmas krasts”, 

reģ.nr.40008071891, adrese: “Auseklīši”, Usmas pagasts, Ventspils novads, LV-3619, iesniegums, 

kurā, lai nodrošinātu zivju resursu aizsardzības un uzraudzības vajadzības Usmas ezerā, lūgts 

Ventspils novada pašvaldību, piešķirt papildus finanšu līdzekļus 9314,16 euro apmērā, sekojošu 

aktivitāšu finansēšanai:  

• Kvadracikla “Can Am” tehniskā apkope, remonts – 230 euro ; 

• Suzuki laivu dzinēju (5Zs,20Zs,175Zs)Yamaha 30zs Honda 15zs tehniskās apkopes, remonts 

1430 euro; 

• Apdrošināšanas prēmija par aprīkojumu, inventāru 780.00 euro; 

• Sešu LMT pieslēgumu abonēšanas maksa 12 mēn. kameru darbības nodrošināšanai, 1161,60 

euro; 

• Trīs VASES pieslēgumu abonēšanas maksa 12 mēn. rāciju darbības nodrošināšanai 62.56 euro; 

• Ar zvejas un licencētās makšķerēšanas kontroli saistītu ikgadēju mazvērtīgā inventāra iegādi 

260 euro (glābšanas vestes); 

• Nepieciešamās informācijas aktualizēšana un 32 planšetu informācijas zīmju nomaiņa pie 

Usmas ezera. Uzstādīt 2 jaunas zīmes  pie peldošajām laipām 1890,00 euro; 

• Degviela, smērvielas kontrolē izmantotajiem transporta līdzekļiem 3500 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) rezervēt pašvaldības 2024.gada budžetā  finansējumu 

7000,00 euro apmērā, biedrībai “Usmas krasts”, reģ.nr.40008071891, biedrības aktivitāšu 

finansēšanai 2024.gadā. 

 

2. Aicināt biedrību “Usmas krasts” sniegt atskaiti Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejā 

par izlietoto finansējumu un veiktajām darbībām. 

 

3.  Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību „Usmas krasts”, 

reģ.nr.40008071891. 

 

4. Līgumu ar biedrību “Usmas krasts” slēgt pēc šā lēmuma 2.punktā norādītās atskaites sniegšanas. 

 



5. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai “Usmas krasts”, adrese: 

info@bukdangas.lv 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@bukdangas.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 12.§ 

 
PAR NODIBINĀJUMA “RUBEŅA FONDS”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 13.12.2023. saņemts (reģ.Nr.IN28567) nodibinājuma “Rubeņa 

fonds”, reģ.Nr.40008114781, iesniegums, kurā lūgts 2024.gadā materiāli atbalstīt Rubeņa 

bataljona muzeja uzturēšanu un tā veikto pētniecisko un informatīvi izglītojošo darbu. Pašlaik 

notiek aktīvs darbs pie materiālu gatavošanas zinātniskajai monogrāfijai par ģenerāļa J.Kureļa 

grupu, kā arī esošo piemiņas vietu iekļaušanas Kurzemes tūrisma maršrutos. 

 Lūdz piešķirt muzeja vajadzībām finansējumu 8500,- euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2024.gada budžetā  finansējumu 

4000,00 euro apmērā, nodibinājumam „Rubeņa fonds”, reģ.Nr.40008114781, muzeja 

vajadzībām 2023.gadā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar nodibinājumu „Rubeņa fonds”, 

reģ.Nr. 40008114781. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju nodibinājumam „Rubeņa 

fonds”, adrese: „Ausekļi”, Usmas pagasts, Ventspils novads, LV-3619. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 13.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “2RSPORTS” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.12.2023. (reģ.Nr.IN28670) saņemti biedrības “2RSports”, 

reģ.Nr.50008324961, adrese: Pagastmāja”-1, Popes pagasts, Ventspils novads, iesniegumi, kuros 

lūgts finansējums 2528,00 euro apmērā (dalības maksa -1140,00 euro, degvielas izmaksas -1388,00 

euro), Latvijas Autokrosa čempionāta posmiem. Nepieciešamais pašvaldības finansējums 1000,00 

euro. Atbalstāmie sportisti ir Ventspils novada iedzīvotāji. 

Sporta komisija 18.12.2023. sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi daļēju finansiālu atbalstu 

800,00 euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2024.gada budžetā  finansējumu 

1000,00 euro apmērā,  biedrībai “2RSports”, reģ.Nr.50008324961, Latvijas Autokrosa 

čempionāta posmiem, dalības maksai un degvielas izmaksām. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “2RSports”, 

reģ.Nr.50008324961. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai 

“2RSports”, adrese: Pagastmāja”-1, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614. (***) 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 14.§ 

 
PAR LATVIJAS SPORTA LOKA ŠAUŠANAS KLUBA 

 “ODISEJS” IESNIEGUMIEM 
 

Ventspils novada pašvaldībā 15.12.2023. (reģ.Nr.IN28768) saņemts Latvijas sporta loka šaušanas 

kluba “Odisejs”, reģ.Nr.50008108221, adrese: Sarkanmuižas dambis 2-1, Ventspils, LV-3601, 

iesniegums, kurā, lūgts finansiāls atbalsts Ventspils novada sportistam Dāvim Blāzem 3385,00 euro 

apmērā, starptautiskajās sacensībās loka šaušanā. 

Sporta komisija 18.12.2023.sēdē, izskatot Latvijas sporta loka šaušanas kluba “Odisejs” 

iesniegumu, ierosinājusi piešķirt finansējumu 3000,00 euro apmērā 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

3000,00 euro apmērā, sporta loka šaušanas klubam “Odisejs”, reģ.Nr.50008108221, sportista 

Dāvja Blāzes dalībai starptautiskajās sacensībās loka šaušanā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar Latvijas sporta loka šaušanas klubu 

“Odisejs”, reģ.Nr.50008108221. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju Latvijas sporta loka 

šaušanas klubam “Odisejs”, adrese: Sarkanmuižas dambis 2-1, Ventspils, LV-3601 (***). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 15.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS „TRIĀLA KLUBS KARTERS” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.12.2023. (reģ.nr. IN28619) saņemts biedrības „Triāla klubs 

Karters”, reģ.nr.40008054942, adrese: „Zemdegas”-5, Ugāle, Ventspils novads, LV-3615, 

iesniegums ar lūgumu par finansiālu atbalstu 2024.gadā, piešķirot līdzfinansējumu  1975,00 euro 

apmērā. Finansējums nepieciešams Latvijas Motosporta Federācijas Latvijas čempionāta rīkošanai 

un Karters kausa velotriāla rīkošanai.  

Sporta komisija 18.12.2023.sēdē, izskatot iesniegumu, ierosinājusi piešķirt finansējumu 1975,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai ar (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

1975,00 euro apmērā, biedrībai „Triāla klubs Karters”, reģ.nr.40008054942, biedrības 

vajadzībām 2024.gadā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību „Triāla klubs Karters”, 

reģ.nr.40008054942. 

 

3. Līgumu ar biedrību „Triāla klubs Karters” slēgt pēc atskaites iesniegšanas pašvaldībā. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko), biedrībai „Triāla klubs Karters”, adrese: kristaps@karters.lv 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kristaps@karters.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 16.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “INTRASPORT” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 15.12.2023. (reģ.nr.IN28691) saņemts biedrības “Intrasport”, 

reģ.Nr.40008256860, adrese: Meža iela 11, Ventspils, LV-3601, iesniegumi, kuros lūgts 

finansējums 995,00 euro apmērā, dalībai Latvijas 2023./2024.gada sezonas jaunatnes čempionātos 

handbolā. 

Sporta komisija 18.12.2023. sēdē, izskatot iesniegumu, ierosinājusi piešķirt finansējumu 500,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

500,00 euro apmērā, biedrībai “Intrasport”, reģ.Nr.40008256860, dalībai Latvijas 

2023./2024.gada sezonas jaunatnes čempionātos handbolā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Intrasport”, 

reģ.Nr.40008256860. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrības “Intrasport”,  

adrese: Meža iela 11, Ventspils, LV-3601 (intrasportagency@gmail.com). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 17.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “SK POPE” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.12.2023. (reģ.Nr.IN28574) saņemts biedrības “SK Pope”, 

reģ.Nr.40008194683, adrese: Vienības iela 11, Popes pagasts, Ventspils novads, LV-3614, 

iesniegums, kurā lūgts finansēt biedrības sportistes Hannas Mūrnieces dalību Latvijas-Lietuvas 

rallijkrosa čempionātā 2024.gada sezonā. Nepieciešamais finansējums 1853,00 euro.  

Sporta komisija 18.12.2023.sēdē, izskatot iesniegumu, ierosinājusi piešķirt finansējumu 1500,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

biedrībai “SK Pope”, reģ.Nr.40008194683, 1500,00 euro apmērā, biedrības sportistes 

Hannas Mūrnieces dalībai Latvijas-Lietuvas rallijkrosa čempionātā 2024.gada sezonā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrībai “SK Pope”, 

reģ.Nr.40008194683. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai SK Pope”, adrese: 

sk.pope@inbox.lv 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sk.pope@inbox.lv


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 18.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “VENTSPILS KĒRLINGA KLUBS”  IESNIEGUMU  

 

Ventspils novada pašvaldībā 14.12.2023. (reģ.Nr.IN28573) saņemts biedrības “Ventspils kērlinga 

klubs”, reģ.Nr.40008070580, adrese: Sporta iela 7/9, Ventspils, iesniegums, kurā lūdz piešķirt 

finansējumu 700,00 euro apmērā, kērlinga komandas “Ventspils novads” dalībai Ventspils pilsētas 

čempionātā kērlingā. 

Sporta komisija 18.12.2023.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 700,00 

euro apmērā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollandei) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

700,00 euro apmērā, biedrībai „Ventspils kērlinga klubs”, reģ.nr.40008070580, kērlinga 

komandas “Ventspils novads” dalībai Ventspils pilsētas čempionātā kērlingā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību  „Ventspils kērlinga klubs”, 

reģ.Nr.40008070580. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai „Ventspils kērlinga klubs”, adrese: 

inga.apmane@ventspils.lv 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inga.apmane@ventspils.lv


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 19.§ 

 
PAR  BIEDRĪBAS “MATISONS RUNNER`S CLUB”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.12.2023. (reģ.nr.IN27900) saņemts biedrības “Matisons Runner`s 

Club”, reģ.nr.40008260989, adrese: Lielā iela 4A-11, Piltene, Ventspils novads, LV-3620, 

iesniegums, kurā lūdz rast iespēju finansiāli atbalstīt mācību treniņnometni Ventspils novada BJSS 

perspektīvākajiem audzēkņiem, lai sagatavotos 2024.gada vasaras sezonai. Nepieciešamais 

finansējums 6000,00 euro apmērā. 

Sporta komisija 12.12.2023.sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi piešķirt finansējumu 6000,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

3000,00 euro apmērā, biedrībai “Matisons Runner`s Club”, reģ.nr.40008260989, mācību 

treniņnometni Ventspils novada BJSS perspektīvākajiem audzēkņiem. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Matisons Runner`s Club”, 

reģ.nr.40008260989. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai „Matisons Runner`s Club”, adrese: ***. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 20.§ 

 
PAR  BIEDRĪBAS “MATISONS RUNNER`S CLUB”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 06.12.2023. (reģ.nr.IN27438) saņemts biedrības “Matisons Runner`s 

Club”, reģ.nr.40008260989, adrese: Lielā iela 4A-11, Piltene, Ventspils novads, LV-3620, 

iesniegums, kurā lūdz rast iespēju finansiāli atbalstīt iesniedzēja rīkotās skriešanas, nūjošanas 

sacensības, kuras notiks 24.08.2024., Piltenē. Nepieciešamais finansējums 4500,00 euro apmērā. 

Sporta komisija 12.12.2023. sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi piešķirt finansējumu 4500,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

4500,00 euro apmērā, biedrībai “Matisons Runner`s Club”, reģ.nr.40008260989, skriešanas 

sacensību rīkošanai Piltenē. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Matisons Runner`s 

Club”, reģ.nr.40008260989. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai 

nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai „Matisons Runner`s Club”, adrese: Lielā iela 

4A-11, Piltene, Ventspils novads, LV-3620 (***). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 21.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS „JĀTNIEKU SPORTA KLUBS „DEMORA”” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 29.12.2023. (reģ.nr. IN29508) saņemts biedrības „Jātnieku sporta 

klubs „Demora””, reģ.nr.40008101503, adrese: “Laimiņas”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, 

LV-3621, iesniegums, kurā lūdz piešķirt finansiālu atbalstu 2540,00 euro apmērā, 2024.gada 

sezonai- sacensībām Latvijā un ārpus tās robežām. 

Sporta komisija 29.12.2023.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 1900,00 

euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

1000,00 euro apmērā, biedrībai „Jātnieku sporta klubs „Demora””, reģ.nr.40008101503,   

2024.gada sezonas sacensībām Latvijā un ārpus tās robežām. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Jātnieku sporta klubs 

„Demora””, reģ.nr.40008101503. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), un nosūtīt biedrībai „Jātnieku sporta klubs „Demora””, 

adrese: “Laimiņas”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, LV-3621 (***). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 22.§ 

 
PAR SK„VIKINGS” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.12.2023. (reģ.nr. IN27942) saņemts SK “Vikings”, 

reģ.nr.40008328410, adrese: pavelsbalkovskis@gmail.com, iesniegums ar lūgumu, piešķirt 

finansiālu atbalstu 400,00 euro apmērā, degvielas izdevumu segšanai, dalībai nūjošanas 

čempionātam 5 posmos. 

Sporta komisija 12.12.2023.sēdē, izskatot iesniegumu, secinājusi, ka iesniegtā informācija ir 

nepilnīga un prasītais finansējums nav piešķirams. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Neparedzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu SK “Vikings”, reģ.nr.40008328410. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šā lēmuma kopiju SK “Vikings”, adrese: 

*** 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pavelsbalkovskis@gmail.com


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 23.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS „VOLEJBOLA KLUBS „VENTSPILS““ IESNIEGUMIEM 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.11.2023. (reģ.nr.IN25790; IN25791) saņemti biedrības „Volejbola 

klubs „Ventspils””, reģ.Nr.40008144235, adrese: Amulas iela 2, Ventspils, LV-3601, iesniegumi, 

kuros lūdz atbalstīt volejbola klubu “Ventspils” aktivitātes ar kopējo finansējumu 2500,00 euro. 

Savukārt biedrības „Volejbola klubs „Ventspils”” sieviešu volejbola komandas aktivitātēm 

nepieciešams finansējums 1800,00 euro apmērā. 

Sporta komisija 28.11.2023. sēdē, izskatot iesniegumus, ierosinājusi piešķirt finansējumu sieviešu 

komandai 1700,00 euro apmērā un vīriešu komandai -800,00 euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

2500,00 euro apmērā biedrībai „Volejbola klubs „Ventspils””, reģ.Nr.40008144235, sekojoši: 

1.1. vīriešu volejbola komandai 800,00 euro, transporta izdevumiem un formām; 

1.2. sieviešu volejbola komandai 1700,00 euro, dalības maksai un transporta izdevumiem. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību „Volejbola klubs 

„Ventspils””, reģ.Nr.40008144235. 

 

3. Līgumu ar biedrību „Volejbola klubs „Ventspils”” slēgt pēc atskaites iesniegšanas pašvaldībā. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai „Volejbola klubs 

„Ventspils””, adrese: Amulas iela 2, Ventspils, LV-3601 (***). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 24.§ 

 
PAR TĀRGALES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 13.11.2023. (reģ.nr.IN25366) saņemts Tārgales pagasta iedzīvotāju 

iesniegums, kurā lūgts nodrošināt drošus un pilnvērtīgus mācību un treniņu apstākļus Tārgales 

pamatskolas sporta zālē, aprīkojot to ar paceļamas konstrukcijas basketbola groziem un nodrošināt 

handbola vārtu atrašanos tiem paredzētā vietā sporta zālē. Tādējādi skolas sporta zāle kļūtu 

multifunkcionāla un ērti lietojama citiem sporta veidiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (K.Strika) līdz 31.01.2024.sagatavot 

un iesniegt izvērtēšanai Finanšu komitejai paceļamo basketbola grozu ierīkošanas un 

dokumentācijas izstrādes tāmi. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļai (K.Strika). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 11.janvārī                                                                                     protokols Nr.2, 25.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “BOREAS”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.01.2024. (reģ.nr.IN179) saņemts biedrības “Boreas”, 

reģ.nr.40008190925, adrese: “Vāravas”-1, Vārve, Ventspils novads, LV-3623, iesniegums par 

finansiālu atbalstu hokeja turnīriem 2024.gadā. Lūgts finansiālais atbalsts 3000,00 euro apmērā.  

Sporta komisija  10.01.2024. sēdē, izskatot iesniegumu, konstatējusi, ka iesniegums nav iesniegts 

atbilstoši Ventspils novada domes 2021.gada 28.oktobra noteikumu Nr.1 “Noteikumi, kādā  piešķir 

finansiālu atbalstu sportistiem, sporta spēļu komandām un sporta pasākumu organizēšanai Ventspils 

novadā” 6.punktā noteiktajam termiņam- līdz kārtējā gada 15.decembrim, tādējādi ierosinājusi 

piešķirt finansējumu daļēji 1500,00  euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu 

1500,00 euro apmērā, biedrībai “Boreas”, reģ.nr.40008190925, startam turnīros 2024.gadā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2024.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību “Boreas”, 

reģ.nr.40008190925. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai “Boreas”, adrese: 

*** 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

mailto:elvijs.ziemelis@gmail.com

